

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer ApS

Ragnagade 7, 2, 2100 København Ø

CVR-nr. 31 61 15 20

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2022.

Jan Lundqvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer ApS Ragnagade 7, 2 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 61 15 20
	Stiftet: 18. juli 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 14. regnskabsår
Direktion	Jan Lundqvist, Direktør
Revision	Lægård Revision Statsautoriseret revisionsfirma
Modervirksomhed	J. Lundqvist Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 6.675.626 mod kr. 13.634.599 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.740.498 mod kr. 1.838.023 sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af omkostninger og nedskrivninger i tilknytning til en fratrædt statsautoriseret revisor og dennes medtagne kundeportefølje.

Ledelsen vurderer årets resultat som højest utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Som et led i strategiske overvejelser har ledelsen efter regnskabsårets udløb indgået samarbejde med One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, hvorfor selskabets fremtidige revisionsaktiviteter vil foregå herfra. I forbindelse med samarbejdet er selskabets aktiviteter overdraget til markedsværdi og der er realiseret en større avance.

Ledelsen og medarbejderne vil således fortsætte betjeningen af kunder i fælles regi i One Revision.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
Bruttofortjeneste	6.675.626	13.634.599
2 Personaleomkostninger	-7.626.999	-10.715.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.267.166	-661.928
Driftsresultat	-2.218.539	2.257.175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	33.515
Andre finansielle indtægter	53.107	120.574
3 Øvrige finansielle omkostninger	-60.100	-49.659
Resultat før skat	-2.225.532	2.361.605
4 Skat af årets resultat	485.034	-523.582
Årets resultat	-1.740.498	1.838.023
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	-63.505	-63.502
Disponeret fra overført resultat	-1.676.993	-2.098.475
Disponeret i alt	-1.740.498	1.838.023

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	244.243	325.657
5 Goodwill	1.174.787	2.049.669
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.419.030</u>	<u>2.375.326</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	804.135	1.116.205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>804.135</u>	<u>1.116.205</u>
7 Andre tilgodehavender	0	56.880
8 Deposita	220.278	214.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>220.278</u>	<u>270.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.443.443</u>	<u>3.762.499</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	935.685	1.670.654
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.932.680	4.977.189
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	328.246
Periodeafgrænsningsposter	86.698	61.296
Tilgodehavender i alt	<u>3.955.063</u>	<u>7.037.385</u>
Likvide beholdninger	732.367	6.892.981
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.687.430</u>	<u>13.930.366</u>
Aktiver i alt	<u>7.130.873</u>	<u>17.692.865</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger	190.510	254.013
Overført resultat	2.162.176	3.839.169
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.000.000
Egenkapital i alt	3.352.686	9.093.182
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.066.999	1.694.748
Hensatte forpligtelser i alt	1.066.999	1.694.748
 Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	421.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	421.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.627	582.998
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	237.748	2.134
Anden gæld	2.369.813	5.898.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.711.188	6.483.789
Gældsforpligtelser i alt	2.711.188	6.904.935
Passiver i alt	7.130.873	17.692.865
1 Særlige poster		
9 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	1.000.000	254.015	3.839.169	4.000.000	9.093.184
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.676.993	0	-1.676.993
Overført fra Overført resultat	0	-63.505	0	0	-63.505
	1.000.000	190.510	2.162.176	0	3.352.686

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	646.087	0
	<u>646.087</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-646.087	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-646.087</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.637.065	9.782.809
Pensioner	887.944	832.069
Andre omkostninger til social sikring	101.990	100.618
	<u>7.626.999</u>	<u>10.715.496</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
--	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.384	0
Andre finansielle omkostninger	52.716	49.659
	<u>60.100</u>	<u>49.659</u>

Noter

	2021/22	2020/21
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	142.714	423.280
Årets regulering af udskudt skat	-627.748	100.302
	-485.034	523.582
5. Immaterielle anlægsaktiver		
	Færdiggjorte udviklingspro- jekter	Goodwill
Kostpris 1. juli 2021	407.071	4.788.817
Kostpris 30. juni 2022	407.071	4.788.817
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	81.414	2.739.148
Årets afskrivninger	81.414	874.882
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	162.828	3.614.030
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	244.243	1.174.787
6. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	1.053.834	1.506.468
Afgang	-451.947	-633.213
Kostpris 30. juni 2022	601.887	873.255
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	560.284	883.813
Årets afskrivninger	158.275	152.595
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-451.947	-632.013
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	266.612	404.395
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	335.275	468.860

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli 2021	136.512	136.512
Kostpris 30. juni 2022	<u>136.512</u>	<u>136.512</u>
Nedskrivninger 1. juli 2021	-79.632	-34.128
Årets nedskrivninger	-56.880	-45.504
Nedskrivninger 30. juni 2022	<u>-136.512</u>	<u>-79.632</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>56.880</u>
Andre tilgodehavender	0	56.880
	<u>0</u>	<u>56.880</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	212.540	205.869
Tilgang i årets løb	7.738	8.219
Kostpris 30. juni 2022	<u>220.278</u>	<u>214.088</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>220.278</u>	<u>214.088</u>
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedr. driftsmatriel med en månedlig ydelse på kr. 879 med en restløbetid på 12 måneder.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedr. kontorlokaler med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Husleje udgør t.kr. 146 pr. kvartal.		
Andre eventualforpligtelser:		
Selskabet er stævnet for t.kr. 30.000 vedr. en afgang kunde som knytter sig til en fratrukket statsautoriseret revisors medtagne kundeportefølje. Forholdet er anmeldt overfor selskabets forsikringsselskab. Ledelsen vurderer at sagsøger ikke vil få medhold i sagen.		

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Lundqvist Holding ApS, CVR-nr. 2123 9178, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.